ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT

CNPJ Nº. 15.023.930/0001-38
_____________________________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER – MT
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01 AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 001/2019

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Colíder, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que

fará a seguinte retificação no Anexo I – QUADRO DEMONSTRATIVO DOS CARGOS SALÁRIOS do Edital de Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2019, conforme abaixo discriminado:

- INCLUIR O CARGO DE TÉCNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL, CONFORME SEGUE:

COD. Cargo
Escolaridade
/ Requisitos

Exigidos

Vagas
Imediatas

Vagas
Portadores de
Necessidades

Especiais

C/H
Semanal

Vencimento
Base R$

Valor da
Taxa de

Inscrição
(R$)

Local de
Trabalho

Observação

029
Técnico

Administrativo
Educacional

Ensino Médio/
Completo

CR 0 30h R$ 1.546,50 R$40,00 Escolas
Urbanas

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colíder – MT, 14 de novembro de 2019.

NOBORU TOMIYOSHI
Prefeito Municipal